
 

 
 

OJEKT) 

 

 

UCHWAŁA Nr IX/74/19 

RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie               

powiatowym (tekst jednolity – Dz. U. z 2019 poz. 511), art. 88 ust. 1 i 7, a także art. 91    

ust. 1 i 5, w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2019 r., poz. 1148) – Rada Powiatu Włoszczowskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/51/19 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 28  maja 2019 r. 

- w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica  

we Włoszczowie wprowadza się następującą zmianę:  

 § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Włoszczowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Włoszczowskiego  

 

Zbigniew Matyśkiewicz 



 

 
 

 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr VII/51/19 z dnia 28  maja 2019 r. Rada Powiatu Włoszczowskiego 

dokonała zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we 

Włoszczowie. Wynikała ona z konieczności dostosowania nazwy szkoły do zapisów wpro-

wadzonych w rezultacie reformy systemu oświaty - by z dniem 1 września 2019 r. otrzymała 

ona następujące brzmienie: Zespół Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie.  

Art. 29 ust. 1 pkt. 1 ww. ustawy stanowi, że w przypadku szkół i placówek              

prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego zadania i kompetencje organu  

prowadzącego określone w art. 88 ust. 7 oraz art. 91 ust. 1 i 7 wykonuje rada powiatu.  

W § 5 uchwały, której dotyczy niniejsza nowelizacja, określono, że "uchwała 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Świętokrzyskiego".  

Zmiana brzmienia tego paragrafu - w kształcie nadanym w niniejszej nowelizacji - 

jest uzasadniona ze względu na to, że przedmiotowa uchwała nie podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, ponieważ nie jest ona aktem prawa miej-

scowego.   

 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=01-03-2019&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=01-03-2019&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=01-03-2019&qplikid=4186#P4186A95
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=01-03-2019&qplikid=4186#P4186A98

